
UCHWAŁA NR V/44/24 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 18 lipca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę działki stanowiącej własność Miasta Kutno na udział w prawie 
własności nieruchomości przysługujący Województwu Łódzkiemu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 14 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906 i 2029), Rada Miasta Kutno 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na dokonanie zamiany pomiędzy Miastem Kutno i Województwem Łódzkim, 
w wyniku której: 

a) Miasto Kutno nabędzie od Województwa Łódzkiego udział wynoszący 2299/3234 cz. w prawie własności 
nieruchomości składającej się z działek nr 300/7 i nr 304/4 o łącznej pow. 0,1923 ha, położonej w Kutnie 
przy ul. Troczewskiego w obrębie ewidencyjnym Śródmieście, będącej własnością Skarbu Państwa (udział 
935/3234 cz.) i Województwa Łódzkiego (udział 2299/3234 cz.), ujawnionej w księdze wieczystej 
LD1K/00033922/1 

b) Województwo Łódzkie nabędzie od Miasta Kutno własność działki nr 1089/2 o pow. 0,5020 ha położonej 
w Kutnie przy ul. Krośniewickiej 56 w obrębie ewidencyjnym Raszew Piaski, będącej własnością Miasta 
Kutno, ujawnionej w księdze wieczystej LD1K/00004887/1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Markiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 776C18BA-63B4-480A-99BD-0D94339AF42A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/44/24 RADY MIASTA KUTNO z dnia 18 lipca 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	§ 3


